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Av praktiska skäl köra de meddelanden till suppleanterna om utsatt samman
träde, som här avses, få sådant innehåll, att det klart framgår, att suppleant icke 
har att inträda i ordinarie ledamots ställe. Detta är motiverat icke minst med 
hänsyn till att suppleanten bör veta, örn han riskerar att få erlägga böter för 
förfallolös utevaro, ifall han icke hörsammar kallelsen.

Riksdagen förutsätter, att vid en blivande utredning bestämmelser införas örn 
rätt för suppleanter i alla nämnder och styrelser att närvara vid sammanträdena 
på samma sätt som för närvarande gäller beträffande suppleanter i kommunal
nämnd, kyrkoråd o. s. v.

På grund av det anförda får riksdagen i anledning av förevarande motion 
hos Eders Kungl. Maj :t anhålla om utredning och förslag till sådana ändringar 
eller tillägg i gällande lagar och författningar, att suppleanterna skola under
rättas örn när sammanträden med kommunala nämnder och styrelser, vid vilka 
de äga närvara, äga rum.

Stockholm den 11 mars 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 82.

Godkänd av första kammaren den 14 mars 1944. 
Godkänd av andra kammaren den 14 mars 1944.

Riksdagens skrivelse till f ullmäktige i riksbanken angående verkställd 
granskning av riksbankens styrelse och förvaltning.

(Bankoutskottets utlåtande nr 14.)

Till fullmäktige i riksbanken.

Efter erhållen del av riksdagens år 1943 församlade revisorers berättelse an
gående riksbanken har riksdagen tagit under övervägande vad revisorerna i 
denna berättelse anfört ävensom vad riksdagens bankoutskott i avgivet utlåtande 
angående verkställd granskning av riksbankens styrelse och förvaltning anfört 
och hemställt; och har riksdagen tillerkänt .fullmäktige ansvarsfrihet dels för 
förvaltningen under år 1942 av bankens såväl huvudkontor som samtliga av
delningskontor i orterna, dels ock för de beslut och åtgärder, som finnas anteck
nade i fullmäktiges protokoll från och med den 10 januari 1943 till och med 
den 9 januari innevarande år.

Stockholm den 14 mars 1944.
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